

HIT! Dominikana na tydzień za 3535 PLN






Turkusowe wody Morza Karaibskiego, drobny jak mąka piasek i wspaniała tropikalna roślinność - to wszystko czeka na Was podczas wycieczki do cudownej Dominikany. Dzięki ofercie linii lotniczej Swiss spełnienie marzenia o Karaibach nie będzie was drogo kosztować. Za loty z Warszawy oraz 7 nocy w hotelu z basenem zapłacicie jedynie 3535 PLN/osoba.

Wolicie wyjazd z biurem podróży? [Sprawdźcie](#)



Tanie loty do Dominikany z Polski

W kalendarzu lotów linii lotniczej SWISS pojawiło się kilka okazji na tanie loty do Dominikany z warszawskiego lotniska Chopina. Ceny za przeloty w obie strony do Puerto Plata zaczynają się od 2606 PLN/osoba. Po drodze czekać was będzie przesiadka w Zurichu i stop techniczny na Jamajce. Jednak podróż będzie odbywała się na jednym bilecie i zmiana samolotu nie powinna być dla was problemem. **Jednym z najciekawszych terminów są loty w okresie od 7 do 14 marca.**

	09:45	14 godz. 25 min	→	19:10	 9 ofert(y) od 2 606 zł 5 212 zł razem Sprawdź →
	WAW	1 przesiadka	ZRH	POP	
Częściowo realizowany przez edelweiss air					
	20:40	17 godz. 25 min	→	19:05 ⁺¹	
	POP	2 przesiadki	MBJ, ZRH	WAW	
Częściowo realizowany przez edelweiss air					

[Sprawdź loty](#)

W tym okresie możecie zarezerwować dobry hotel z basenem w super cenie. Za 7 nocy w obiekcie

Voramar Sosua zapłacicie 1858 PLN za pokój 2-osoby. To naprawdę świetna okazja ponieważ hotel znajduje się w dogodnej lokalizacji. W pobliżu znajduje się jedna z najpiękniejszych plaż w regionie, a na lotnisko będziecie mogli dojechać w zaledwie kilka chwil. **Ponadto cena obejmuje pyszne śniadania.**



Voramar Sosúa
Hotel
Sosua, 3.6 km do: Centrum
8.0 - Bardzo dobry (opinii: 275)
W tym: **Ze śniadaniem**

Booking.com **Nasza najniższa cena**
✓ Ze śniadaniem ✓ Bezpłatna anulacja
265 zł
Noclegi: 7 za **1858 zł** **Zobacz ofertę >**

266 zł Agoda Więcej cen v

[Zarezerwuj obiekt](#)

Podsumowując, za loty w obie strony oraz hotel na 14 dni zapłacicie łącznie 3535 PLN osoba - przy dwóch podróżnych. Cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia, pełnego wyżywienia i transferów. Pamiętajcie, że wszystkie kwoty są aktualne w czasie tworzenia wpisów.



Przeczytaj także:

[Dominikana jaki hotel all inclusive? ranking 2022/2023](#)

[Dominikana jedzenie, czyli jak smakuje Dominikana](#)

[Dominikana mapa i informacje](#)